
Edenred
Dadayaisl:
Edenred Slovakia s. r. o.
Karadacova 8, P.O. Box 21,
ICO: 31 328 695, </ 1C DPH: SK20IOClP312294
C.tictu: 2675000390/1100
Zapfsanayo vlozke 3169/B, pddiel Srp, niOjOkresnoni sdde Bratislava I.
Tel.: +421 2 50 70 72 22, Fax: +421 2 50 TOP 72 21
Email: informacie-sk@edenred.com, Wetwvwww.edenred.sk
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK84 1100 0000 002675000390

< 1 3 0 7 2 3 3 9 0 1 2 2 0 4 2 3 1 5 0 1 5 3 8 5 >

Fakturac.: 72339-0122</
-danovydoklad-

Odberatef: Stat. geologicky jsgstav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1

81704 BRAISSLAVA

Adresa: Stat. geologiclcy ustav Dionyza Sttra
Mlynska dolina 1

81704 BRATISLAVA

ICO: r-1753604
DIG: 2(Bj)20719646

1C DPH: JIO/C2020719646

Kod klisnta: "V^57 ,
Datum-vyhotovenia; D..I-02.2014 v/
Datum vzniku danovej povinnosS: 1»J-02.2014 ̂
Datum splatnosti: 1 :̂02.2014 J
Nazov poukazky: Tca?ket Restaurant

NOVINKA: OBED ZA SMS

Dodanie:
Sposob platby:
DodavateF c. obj.:
Odberater 5. obj.:

Kurier/EMS
PREVOD

Variabilny symbol: 4231501534
Konstantn^ symbol: 0308

prostrednfctvom SMS. Pouavate Kartu T&:ifet Restaurant®, ale Vasa obftibena restauracia ju este neakceptuje? Odporucte nam ju na rozvojsiete-skaedenred.com pre
platby cez mobil, prastrednfctrom SMa Î ajJ" Pre vas zazmluvnfme a Vy si ako pouzivater Karty Ticket Restaurant® budste mocf zaplatitf obed SMS-kou.

Prevzati'm tejto faktiiry, poukazok uvedenjH11 v teito fakture alebo aj uhradenfm sumy v suvislosti s dodani'm vyuaovanym v tejto fakture a to aj v prfpade neuplnej Cihrady
potvrdzujete, ze ste boll s aktuainym Sadifcrf"1*011! poplatkov n'adne a vcas oboznameny.

Dodaoia adresa

Mlynska dolina 1, BRATISLAVA

Hodnota poukazok

Odmena za sluzbu

Poplatok za dorucenie

Zrava z poplatku za dorucenie {1DBS )̂

Poplatok za manualnu objednaivki

ZPava z poplatku za manualnu objec^navku (1 00%)

Konverzny kurz: 1EUR = 30.1260Sk
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Pooet Nominaln PC
JedridfJek ahodnota pou

35 3.00 EUR

SPOLU:

>cet Hodnota
kazok poukazok

Cfslo poukazky

Prve Posledne

700 2 100.00 EUR 15759940 15760639

700 2 100.00 EUR

Suma bez DPH

2 100.00 EUR ̂

63.00 EUR

6.40 EUR

-6.40 EUR

1.50 EUR

-i.50 EUR

Sadzba DPH

0%

20%

20%

20%

20%

20%

Zaklad dane: 63,00 EUR ̂

Spolu DPH: 12.60 EUR v

SpoIusDPH: 2 175.60 EUR ^

»

Prevzal Astaryova, ***

Datum

COP : -

Podpis : FAKTURA SLUZI ZAROVEN AKO DODACl' LIST.

Statny geologicky
Mlynska dolina 1,

Datum: J 0 i-j

Evideflfia4 fifslo:

ustav Dionyza
817 04 Bsatisl

52- 2014

Stum
ava 11
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